
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.12.2013 № 02-0044 
 
 

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях 
предоставления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления города Дудинки 
 

В целях приведения нормативных правовых актов города Дудинки в 
соответствии с действующим законодательством, Городской Совет решил: 

 
1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления пенсии 

за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в 
органах местного самоуправления города Дудинки (далее – Положение), 
утвержденное Решением Городского Собрания от 25 июня 2009 года 
№ 03-0122 (в редакции решения Городского Совета от 22 апреля 2011 года 
№ 07-0316), следующие изменения: 

1) первый абзац пункта 6 Раздела II Положения после слов 
«трудовой пенсии по старости (инвалидности)» дополнить через запятую 
словами «пенсии, назначенной военным комиссариатом»; 

2) второй абзац пункта 6 Раздела II Положения после слов «трудовой 
пенсии» дополнить через запятую словами «пенсии, назначенной военным 
комиссариатом»; 

3) дополнить пункт 10 раздела III Положения подпунктами 8 и 9 
следующего содержания: 

«8) справка о размере денежного вознаграждения, назначенного 
депутату, члену выборного органа местного самоуправления; 

9) справка военного комиссариата о размере назначенной пенсии.». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее Решение.  

 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


